关于召开郑州市 2024 年小学道德与法治

新教材教学观摩研讨活动的通知

各区县（市）教研室，郑州师院附属小学：

为深入贯彻《义务教育道德与法治课程标准（2022 年版）》

精神，充分发挥新教材的育人功能，扎实推进小学道德与法治课

程教学改革，实现“双减”背景下小学道德与法治课堂教学提质

增效，经研究，决定举行郑州市 2024 年小学道德与法治新教材

观摩研讨活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2024 年 11 月 14 日（周四）下午 2:30—5:00

二、活动地点

郑州市二七区陇西小学（陇海中路 93 号北校区）

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】140 号 签发人：张五敏

三、活动安排

1.课例展示：《平平安安回家来》，朱佳慧，郑州市二七区

陇西小学

2.讲座分享：《基于“教学评一致性”的单元整体教学区域

探索》，刘宾花，郑州市二七区教育发展研究中心教学研究室

3.讲座分享 ：《巧用绘本故事 灵动道法课堂》，马飞燕，

荥阳市第七小学

4.总结：杨仕保，郑州市基础教育教学研究室

四、参会人员

各区县（市）小学道德与法治教研员及部分教师。各单位具

体参会名额（不含教研员）如下：二七、 中原、金水各 15 人，

其他县区各 10 人，郑师附小 2人。

五、会议要求

1.与会教师提前 10 分钟进场完毕，各区县（市）教研员组织

好本县区签到工作。

2.由于学校场地有限，请参会人员选择公共交通工具绿色出

行。

2024 年 11 月 12 日

	郑州市基础教育教学研究室文件